ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

–––––––––––

Số: 2652/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Biên Hòa, ngày 18 tháng 8 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2000

Khu dân cư Tam Phước 1, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 08/2005/NĐ-CP ngày 24/01/2005 của Chính phủ về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Thông tư 07/2008/TT-BXD ngày 07/4/2008 của Bộ Xây dựng về việc hướng dẫn lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 4665/QĐ.CT.UBT ngày 18/12/1997 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu dân cư Tam Phước 1, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai;
Căn cứ Quyết định số 1157/QĐ.CT.UBT ngày 16/4/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc chấp thuận chủ trương giới thiệu địa điểm cho Công ty TNHH Diệu Thương lập thủ tục đầu tư xây dựng khu nhà ở cán bộ công nhân viên, đã được gia hạn tại Văn bản số 6759/UBND-CNN ngày 27/8/2007 của UBND tỉnh;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng Đồng Nai tại Tờ trình số 156/TTr-SXD ngày 04/8/2008,

QUYẾT ÐỊNH:

Ðiều 1. Phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu dân cư Tam Phước 1, huyện Long Thành với nội dung sau:
Điều chỉnh diện tích 1.938m² nằm trong khu đất giới thiệu cho Công ty TNHH Diệu Thương (nay là Công ty Cổ phần Diệu Thương) đầu tư xây dựng khu nhà ở cán bộ công nhân viên từ chức năng quy hoạch đất công trình công cộng sang chức năng quy hoạch xây dựng nhà ở theo dự án.

Điều 2. Các nội dung khác không liên quan đến nội dung điều chỉnh trên vẫn tiếp tục thực hiện theo Quyết định số 4665/QĐ.CT.UBT ngày 18/12/1997 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu dân cư Tam Phước 1, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai.
Căn cứ nội dung điều chỉnh quy hoạch được duyệt; Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện Long Thành, UBND xã Tam Phước có trách nhiệm:
- Cập nhật nội dung điều chỉnh quy hoạch vào quy hoạch xây dựng chi tiết Khu dân cư Tam Phước 1 và quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất của địa phương.
- UBND huyện Long Thành công bố công khai cho các tổ chức và cá nhân có liên quan trên địa bàn về nội dung điều chỉnh quy hoạch, cùng nghiêm chỉnh thực hiện theo quy hoạch đã phê duyệt.
Ðiều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Ðiều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Ðầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Giao thông Vận tải, Tài chính, Chủ tịch UBND huyện Long Thành, Chủ tịch UBND xã Tam Phước, Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ao Văn Thinh